Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 мая 2023 года № 28

О внесении изменений в постановление администрации сельского

поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский

Самарской области № 86 от 29.12.2021 г «Об утверждении схемы

теплоснабжения (актуализация) сельского поселения Верхние Белозерки

муниципального района Ставропольский Самарской области на период

2021 до 2033 года»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», руководствуюсь постановлением Правительства РФ от

22.12.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
*

разработки и утверждения», Уставом сельского поселения Верхние Белозерки

муниципального района Ставропольский Самарской области, принятого

Решением Собрания Представителей сельского поселения Верхние Белозерки

муниципального района Ставропольский Самарской области от 16.09.2019 №

30, администрация сельского поселения Верхние Белозерки муниципального

района Ставропольский Самарской области постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации сельского

поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский

Самарской области № 86 от 29.12.2021 г «Об утверждении схемы

2

теплоснабжения (актуализация) сельского поселения Верхние Белозерки

муниципального района Ставропольский Самарской области на период 2021

до 2023 года»

1.1 в раздел 9 подраздел 9.2 дополнить таблицу 23/1 «Мероприятия

Мероприятия инвестпрограммы ООО "СамРЭК-Эксплуатация" по объектам

теплоснабжения (Приложение 1)

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Верхне Белозерский Вестник» и на официальном сайте администрации

сельского поселения Верхние Белозерки в сети Интернет

http://v.belozerki. stavrsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

*

http://v.belozerki

Приложение № I
к Постановлению администрации сельского поселения

Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский
Самарской области

от 10.05.2023 г № 28

Таблица 23/1 - Мероприятия инвестпрограммы ООО "СамРЭК-Эксплуатация" по объектам теплоснабжения

С.п./Объект Мероприятия Кол-во Ед.изм Стоимость,
тыс. руб.

Годы исполнения, тыс. руб. (с НДС)
2024 2025 2026 2027 2028

ПИР СМР ПИР СМР ПИР СМР ПИР СМР ПИР СМР
Ставропольский район

с.В.Белозерки,
ул.Мира

Модернизация
насосного
оборудования
(сетевые)

1 шт 171,60 171,60

Модернизация
системы ХВП 1 * шт 435,80 156,00 279,80

с.В.Белозерки,
ул.Щербакова

Модернизация
насосного
оборудования
(сетевые)

1 шт 171,60 171,60

Модернизация
системы ХВП 1 шт 435,80 156,00 148,00 131,80

с.В.Белозерки,
пер.Восточный

Модернизация
насосного
оборудования
(сетевые)

1 шт 190,00 190,00

Модернизация
системы ХВП 1 шт 486,00 156,00 184,00 146,00

с.В.Белозерки,
пер.Западный

Модернизация
насосного
оборудования
(сетевые)

1 шт 190,00 190,00

Модернизация
системы ХВП 1 шт 486,00 158,00 328,00

Итого 2 566,80 171,60 327,60 498,00 684,00 885,60

• стоимость мероприятий ориентировочная